[image: image1.jpg]

Российская Федерация

СОВЕТ

Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

первого созыва

РЕШЕНИЕ

   19.11.2020 года                     с. Новоселицкое                                      №42

О возложении временного исполнения полномочий и обязанностей главы Новоселицкого муниципального района Ставропольского края

В соответствии со ст. 22 Устава Новоселицкого муниципального района Ставропольского края,
Совет Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Возложить временное исполнение полномочий и обязанностей главы Новоселицкого муниципального района Ставропольского края на Титова Сергея Павловича, заместителя главы администрации – начальника отдела по обеспечению общественной безопасности и мобилизационной работе администрации Новоселицкого муниципального района Ставропольского края, с 20 ноября 2020 года до вступления в силу решения Совета Новоселицкого муниципального района Ставропольского края № 259 от 04.09.2020 «О ликвидации администрации Новоселицкого муниципального района Ставропольского края».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края                                                                         А.Е. Гогина